

Günlük Hisse Önerileri

- Günlük hisse önerilerimiz **DOHOL** ve **MPARK**' dir. Öneriler hakkında detayları görmek için tıklayabilirsiniz.

Açılıştan Kapanışa Piyasalar

BIST	Kapanış 23.07.2026	Günlük Değişim	Yurt Dışı Piyasalar	23.07.2026 (18:10)	24.07.2026 (08:00)	BIST Kapanış Sonrası Değişim
BIST 100	14,078	-0,43%	S&P 500 Vadeli	7,431	7,444	0,18%
BIST 30	16,028	-0,47%	Euro Stoxx 50 CFD	6,232	6,223	-0,14%
BIST Banka	15,699	-0,22%	Nikkei 225 Vadeli	65,290	64,520	-1,18%
BIST Sanayi	19,441	0,77%	ABD 10 Yıllık (bps)	4,71	4,71	-0,19
BIST 30 Yakın Vade	16,403	-1,01%	Brent	100,84	100,25	-0,59%
Türkiye 2 Yıllık (bps)	42,46	0,53	Ons Altın	4,052	4,027	-0,61%
Türkiye 10 Yıllık (bps)	35,30	0,48	USDTRY	47,23	47,33	0,21%

Piyasa Görüşü

Günaydın. Trump, İran'a yönelik saldırıları genişletebileceğini, "çok büyük bir saldırıyı" değerlendirdiğini ve karar almaya yakın olduğunu belirtti; ayrıca Husilerin Kızıldeniz'de düzenleyeceği yeni saldırılardan İran'ı sorumlu tutacağını açıkladı. CENTCOM operasyonların 13. gecesine girdiğini duyurdu, İran ise Irak arabuluculuğundaki ateşkes önerisini reddetti. ABD ayrıca yeni bir tarife rejimi devreye alıyor: 60 ekonomiden yapılan ithalata %10 ila %12,5 arasında gümrük vergisi uygulanacak. Meksika, İngiltere, Kanada ve Hindistan %10 kategorisinde; AB ve Tayvan için oran %10'u aşmayacak, Japonya, İsviçre ve Güney Kore'de ise genel olarak %12,5 olacak. Vergiler New York saatiyle bugün 00.01'de yürürlüğe girecek. Avrupa MB dün faizi %2,25'te sabit tuttu ancak Lagarde bazı üyelerin artırım seçeneğini masaya getirdiğini açıklayarak eylül sinyali verdi; enflasyon görünümünde belirgin iyileşme olmazsa eylülde 25 baz puanlık artış daha muhtemel görünüyor. Bugün yurt içinde Moody's, piyasa kapanışı sonrası Türkiye not değerlendirmesini yayımlayacak. BIST kapanışından bu yana küresel görünüm karışık: S&P 500 vadeli %0,18 primliken, Euro Stoxx 50 CFD %0,14 ve Nikkei 225 vadeli %1,18 geride. Brent %0,59 gerileyerek 100,25 dolara indi, ons altın %0,61 kayıpla 4.027 dolara çekildi. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,71 ile yatay kaldı, USDTRY %0,21 artışla 47,33'e yükseldi. Dün BIST Sanayi %0,77 ile pozitif ayrışırken BIST100 %0,43 kayıpla 14.078 puana geriledi. Teknik açıdan endeks 5 günlük hareketli ortalamasının hemen üzerinde tutunuyor, ancak 10 ve 21 günlük ortalamaların altında seyrediyor; 13.900/13.600 bandı destek, 14.600/14.900 bandı direnç olarak izleniyor. Küresel risk iştahındaki bozulma ve petrol kaynaklı enflasyon baskısıyla bugün BIST100'de temkinli/satıcı bir açılış olası görüyoruz.

Ekonomik Takvim

	Veri	Beklenti	Önceki
10:30	Almanya, İmalat PMI (Temmuz / Öncü)	50,4	50,3
10:30	Almanya, Hizmet PMI (Temmuz / Öncü)	49,0	48,6
11:00	Euro Bölgesi, İmalat PMI (Temmuz / Öncü)	51,5	51,4
11:00	Euro Bölgesi, Hizmet PMI (Temmuz / Öncü)	49,8	49,4
11:30	İngiltere, İmalat PMI (Temmuz / Öncü)	52,0	52,5
11:30	İngiltere, Hizmet PMI (Temmuz / Öncü)	49,4	48,8
16:45	ABD, İmalat PMI (Temmuz / Öncü)	54,4	53,9
16:45	ABD, Hizmet PMI (Temmuz / Öncü)	51,3	51,2
17:00	ABD, Yeni Konut Satışları (Haziran)	609 Bin	580 Bin

*Kaynak: Investing

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

SPK Bülteni

- **Quick Sigorta A.Ş.** ve **Bewen Enerji A.Ş.**'nin halka arzı SPK tarafından onaylandı.
- **YEOTK** %133,80, **VKGYO** %27,53 ve **Tarım Kredi Hayvancılık A.Ş.**'nin bedelsiz sermaye artırımları SPK tarafından onaylandı.

Hak Kullanımları

- **MRGYO, MARTI, PLTUR, SANKO** genel kurul toplantıları bugün gerçekleştirilecektir.

Tedbir Kararları

- **BARMA, SKBNK, KUYAS** payları VBTS kapsamında 21/08/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

KAP Haberleri

- **ATATP**, %51 bağlı ortaklığı ATP China ile Burger King (China) Holding Co., Ltd. (BKC) arasında teknoloji operasyonlarının yeniden yapılandırılmasına dair bir Mutabakat Zaptı imzalandı. Bu kapsamda, BKC'nin kullandığı ATP Zenia yazılım lisansları iki yıl uzatılırken, operasyonel faaliyetler ve BKC'ye özel yazılımlar BKC bünyesine aktarılacak. ATP YAZILIM, bu anlaşma karşılığında toplamda 12 milyon ABD Doları ve 31 milyon RMB tutarında ödeme alacak.
- **BOBET**, bağlı ortaklığı Boğaziçi Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş., ilişkili taraf şirketi Karanfil Mining Metalurji İnşaat ve Sanayi Ltd. Şti.'ne ait silis (kuvars) kumu maden sahasının rödovans usulü işletilmesi için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nden (MAPEG) onay aldı. Bu yatırım, şirketin operasyonel ihtiyaçlarını karşılayarak hammadde tedarik zincirini güçlendirmeyi ve operasyonel sürekliliği desteklemeyi hedeflemektedir.
- **EGGUB**, iki hissedarı tarafından 22 Nisan 2026 tarihli genel kurul toplantısında alınan bazı kararların iptali talebiyle ayrı ayrı dava açıldığını duyurdu. Davaların duruşmaları 18 Kasım 2026 ve 25 Kasım 2026 tarihlerinde İzmir 2. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde görülecektir.
- **GLCVY**, Denizbank A.Ş. tarafından gerçekleştirilen tahsili gecikmiş alacak satışında, 183,5 milyon TL anapara büyüklüğündeki 1 ticari portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. İhaleye toplam 10 varlık yönetim şirketi katılmıştır.
- **KCAER**, 23 Temmuz 2026 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla, küresel rekabet gücünü artırmak amacıyla Amerika Birleşik Devletleri'nde üretim, satış ve pazarlama faaliyetlerini yürütecek, şirketin hâkim ortak olacağı yeni bir şirket kurma kararı almıştır.
- **KLRHO**, bağlı ortaklığı Kiler Tekstil Enerji Yatırımları San ve Tic. A.Ş., sermayesini nakdi artırım yoluyla 700 milyon TL'den 3 milyar TL'ye yükseltmiştir. Bu artırım, şirketin Bitlis İplik Fabrikası, GES ve Madencilik alanındaki mevcut projelerini hızlandırmak ve yeni üretim-tesis yatırımları yapmak amacıyla gerçekleştirilmiştir.
- **RALYH**, 23 Temmuz 2026 tarihinde aldığı Yönetim Kurulu kararıyla, 333.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesini, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak üzere 826.000.000 TL'ye yükseltme kararı almıştır (%148). Karar, Sermaye Piyasası Kurulu ve diğer ilgili kurumların onayına tabidir.
- **SKBNK**, Uzun Vadeli TL ve YP Mevduat notları "Ba3", Temel Kredi Değerlendirme Notu "b1" ve not görünümü "durağan" olarak Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody's tarafından 22 Temmuz 2026 tarihinde teyit edilmiştir.
- **TMSN**, Güney Kore merkezli Daedong Corporation ile traktör sektöründe farklı güç ve özelliklerdeki traktörlerin üretiminde kullanılacak güç aktarma sistemlerinin (motor, transmisyon ve aks) tedarikine yönelik, 5 yıl süreli bağlayıcı olmayan bir çerçeve sözleşmesi imzaladığını duyurdu. Bu anlaşma, özellikle 57 beygir gücü altındaki yeni nesil traktör platformları için güç aktarma sistemlerinin tedarikini kapsamakta olup, tarafların mutabakatı, pazar koşulları ve teknik gereklilikler doğrultusunda ileride akdedilebilecek kesin tedarik sözleşmelerine bağlı olarak değerlendirilecektir. Sözleşme tek başına belirli bir sipariş, alım yükümlülüğü veya gelir garantisi doğurmamaktadır. İş birliği, TUMOSAN'ın düşük beygir gücü segmentindeki ürün gamını küresel ölçekte rekabetçi teknolojilerle güçlendirmeyi, teknik bilgi paylaşımı, mühendislik iş birliği ve teknoloji transferi için zemin oluşturmayı hedeflemektedir. Şirketin kendi motor ve transmisyon geliştirme programları ise kesintisiz devam etmektedir.

*Bültendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu'na bugün saat 08:30'a kadar gelen Yıldız Pazar hisselerine ait haberleri kapsamaktadır. Bu haberler, Yatırımcıların dikkatine sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Analist Görüşü

• FROTO 2Ç26 Beklentileri

(Beklenen Bilanço Tarihi – 4 Ağustos)

İkinci çeyrekte hacim birinci çeyreğe göre hafif daha yüksek seyretse de dönem içinde görülen yavaşlamaların satış geliri büyümesini sınırlamış olabileceğini tahmin ediyoruz. Romanya'daki bir haftalık planlı duruş ve Mayıs ayındaki Kurban Bayramı tatili döneminde satışların düşük olduğu bir dönemde kurun yükselmesi, Haziran'da ise satışların yoğunlaştığı dönemde kur hareketinin yavaşlaması nedeniyle şirketin kur avantajını tam olarak yakalayamadığı anlaşıyor. Savaşlar kaynaklı maliyet baskısı ve fiyat artışlarının enflasyonun gerisinde kalması nedeniyle reel fiyatlarda gerileme yaşanması marjlar üzerinde baskı yaratabilir. Ayrıca 2. ve 4. çeyreklerde yoğunlaşan ödemeler nedeniyle bu dönemlerde finansman giderinin nispeten yüksek gerçekleşmesini bekliyoruz. **Bu doğrultuda 2Ç26 için 216,1 milyar TL ciro, 9,5 milyar TL FAVÖK ve 3,35 milyar TL net kâr öngörüyoruz.**

• MEGMT 2Ç26 Beklentileri

(Beklenen Bilanço Tarihi – Ağustos'un ikinci haftası)

Tamamlanan yatırımlar, güçlü talep ve fiyatlama ortamının etkisiyle özellikle yurt içi operasyonlar kaynaklı olmak üzere ciroda reel büyümenin devam edeceğini öngörüyoruz.

Şirketin mevcut yatırım teşvikleri kapsamında halihazırda vergi avantajından yararlanıyor olması nedeniyle kurumlar vergisi teşviklerine yönelik son düzenlemenin etkisinin bu aşamada finansallara yansımaları öngörmüyoruz. Ayrıca, IFRS finansallarının enflasyon muhasebesine tabi olmaması nedeniyle vergi etkisi yasal finansallardan farklılaşmaktadır. **Buna göre şirketin 2Ç26'da şirketin yaklaşık 209 mn USD ciro, 13,4 mn USD FAVÖK (%6,4 marj) ve 15 mn USD net kar açıklamasını bekliyoruz.**

Finansal yapı tarafında büyük yatırım harcamalarının önemli bölümünün tamamlanmasıyla birlikte, ikinci çeyrekte borçlulukta sınırlı bir iyileşme görülebileceği; asıl belirgin düşüşün ise yatırım harcamalarının normalleşmesi ve güçlü nakit yaratımının desteğiyle yılın ikinci yarısında gerçekleşeceğini düşünüyoruz.

Şirket bakır fiyatlarının (~13.800 USD/ton) bu yıl sonuna doğru güçlü talep şartlarının etkisiyle en fazla 14.500 USD seviyelerine yükselebileceği tahminini koruyor.

Hisse 2026 tahminlerimize göre 13,2x FD/FAVÖK çarpanıyla işlem görmektedir.

• MACKO 2Ç26 Beklentileri

(Beklenen Bilanço Tarihi – Ağustos'un ikinci haftası)

İkinci çeyrekte, spor odaklı reklam verenlerin katkısı ile Dünya Kupası'nın özellikle Haziran ayında reklam gelirlerine sağladığı destek sayesinde operasyonel görünümün ilk çeyreğe kıyasla daha pozitif seyrettiğini düşünüyoruz. Enflasyon muhasebesi nedeniyle yıllık bazda reel ciro daralmasının sürmesini beklemekle birlikte, geçen yılın aynı dönemindeki düşük bazın etkisiyle söz konusu daralmanın ilk çeyrekteki kadar belirgin olmayacağını tahmin ediyoruz.

Operasyonel olmayan muhasebesel kalemlerin ise net kâr üzerinde kısmen negatif etki yaratabileceğini öngörüyoruz. **Buna göre şirketin 2Ç26'da 257 milyon TL ciro, 123 milyon TL FAVÖK ve 53 milyon TL net kâr açıklamasını bekliyoruz.**

Haziran ayında gerçekleştirilen temettü ödemesi nakit çıkışına neden olmakla birlikte, sağlıklı operasyonel nakit akışı sayesinde net nakit pozisyonunda belirgin bir değişim öngörmüyoruz.

Hisse 2026 tahminlerimize göre 6,1x FD/FAVÖK çarpanıyla işlem görmektedir.

Analist Görüşü**• ASELS 2Ç26 Beklentileri****(Beklenen Bilanço Tarihi - 4 Ağustos)****ASELSAN (ASELS) için 2Ç26 konsolide finansallarında;**

- yıllık bazda reel %12 artışla 43,8 milyar TL ciro,
- yıllık bazda reel %10 artışla 11,7 milyar TL FAVÖK ve
- 7,2 milyar TL net kâr bekliyoruz (2Ç25: 5,3 milyar TL).

Şirketin 1Ç26'da dolar bazında %25'e ulaşan hasılat büyümesinin 2Ç26'da da korunduğunu, 2025'te devreye alınan seri üretim altyapıları ve Oğulbey Teknoloji Üssü'nün ilk fazının çeyrek içinde devreye girmesiyle teslimat kapasitesinin genişlemeye devam ettiğini değerlendiriyoruz; çeyrek sonunda 40 milyon dolarlık yatırımla tamamlanan akıllı mühimmat ve sualtı sistemleri üretim ve test merkezlerinin faaliyete alınması bu eğilimin somut bir göstergesi olduğunu düşünüyoruz. Reel kur ise çeyreğin asıl freni olarak öne çıkıyor. Döviz endeksli gelirden yaklaşık on puanlık reel aşınmayla, dolar bazındaki güçlü büyüme reel TL'de %12'ye geriliyor. Sipariş tarafı ise çeyreğin en kuvvetli başlığı olarak göze çarpıyor; KAP'a yansıyan sözleşmeler tek başına 1,83 milyar ABD doları ve 780 milyon avro tutarındadır ve bunun büyük bölümü Savunma Sanayii Başkanlığı ile imzalanan hava savunma, kamu güvenliği haberleşme, radar ile uydu ve uzay sistemleri sözleşmelerinden gelmektedir; bakiye siparişin 22 milyar doların üzerine taşındığını tahmin ediyoruz.

FAVÖK marjında %26,7 öngörüyoruz; bu, 1Ç26'nın 1,6 puan üzerinde, güçlü bir baz oluşturan 2Ç25'in ise 0,5 puan altındadır. Ölçek etkisi ve 2025'te belirgin biçimde düşürülen net genel yönetim gideri marjı desteklerken, yıllık bazda dörtte bir oranında büyüyen kadro ile yeni tesislerin devreye alma maliyetleri karşı yönde çalışmaktadır. Yönetimin 12A26 için verdiği %24 üzeri reel FAVÖK marjı ve %10 üzeri reel büyüme rehberliği, ilk yarı gerçekleştirmeleri dikkate alındığında korunabilir görünmektedir. Net kâr satırı ise operasyonel performanstan çok TMS 29'a özgü kalemlerin belirlediği bir kalemdir; net parasal pozisyon kaybının çeyreklik enflasyonun gerilemesiyle 2Ç25 seviyesinin belirgin biçimde altına inmesini ve 5746 sayılı kanun kapsamındaki teşviklerin ertelenmiş vergi geliri etkisini yaratmaya devam etmesini bekliyoruz.

Sonuç açıklamasında öncelikle bakiye sipariş seviyesini, FAVÖK marjının rehberliğe göre konumunu ve yatırım harcaması temposunun 50 milyar TL hedefiyle uyumunu takip edeceğiz. Yukarı yönlü risk, ÇELİKKUBBE teslimatlarının hızlanması ve şirketin belirgin biçimde dördüncü çeyreğe ağırlıklı mevsimselliğinin bu yıl öne çekilmesi; ayrıca parasal pozisyonun beklediğimizden daha küçük bir kayıp üretmesidir. Aşağı yönlü riskler ise reel TL değerlenmesinin sürmesi, yeni yerleşkelerin devreye alma maliyetlerinin marjı öngördüğümüzden fazla baskılaması ve ertelenmiş vergi gelirinin normalleşmesiyle net kârın operasyonel görünümünden negatif ayrışmasıdır.

Tahmin çeyreğimiz dahil son on iki aylık rakamlarla şirket 28,2x FD/FAVÖK ve 41,1x F/K çarpanlarıyla işlem görmektedir.

Genel olarak değerlendirildiğinde, 2Ç26'yı ASELSAN açısından operasyonel ivmenin korunduğu ancak reel kurun büyümeyi kısmen sınırladığı bir çeyrek olarak değerlendiriyor, asıl belirleyici gelişmenin sipariş tarafındaki rekor birikim olduğunu düşünüyor, 04.08.2026'da açıklanacak sonuçlarda marj ve bakiye sipariş kalemlerini yakından takip edeceğiz.

Analist Görüşü

• MGROS 2Ç26 Beklentileri

(Beklenen Bilanço Tarihi – 11 Ağustos)

Migros'un 2Ç26 döneminde, yüksek enflasyon ve yılbaşında asgari ücret dışı zamların sınırlı kalmasının tüketici harcamaları üzerinde yarattığı baskıyla pazar ziyaret sıklığında zayıflama görülebilir. Bununla birlikte sepet büyüklüğünün enflasyon etkisiyle korunması sayesinde cironun görece yatay bir seyir izleyebileceğini değerlendiriyoruz.

Geçen yılın ikinci çeyreğine kıyasla benzer enflasyon ortamı ve paralel tüketici davranışının reel ciro büyümesini sınırlı tutabilmesiyle birlikte okulların geç kapanmasıyla yaz sezonu satışlarının bir kısmı 3Ç26'ya kaymış olabilir. Kârlılık tarafında, yoğunlaşan promosyon rekabetinin ve Mayıs ayında yaklaşık 9.000 taşeron çalışanın sendikalı statüde bünyeye alınmasının brüt kârlılık üzerinde hafif bir maliyet baskısı yaratabileceğini; elektronik etiket ve self-servis kasa gibi verimlilik yatırımlarının bu baskıyı kısmen dengeleyebileceğini düşünüyoruz.

Enflasyon muhasebesi tarafında, enflasyondaki yavaşlamayla net parasal pozisyon kazançlarının ilk çeyreğin altında kalabileceğini ve bunun net kârı baskılayabileceğini değerlendiriyoruz. Güçlü net nakit pozisyonu, %2,5-3 bandındaki disiplinli capex ve %20-21 temposunu koruyan online büyümenin ise dönemin destekleyici unsurları olmaya devam edebileceğini düşünmekteyiz. **Buna göre, Migros'un 2Ç26 döneminde 126,7 mlr TL net satış geliri (yıllık +%4,6), %5,15 FAVÖK marjıyla 6,5 milyar TL FAVÖK (yıllık +%1,2) ve 421 mn TL net kâr (yıllık +%13,5) elde edeceğini öngörüyoruz.**

• AEFES 2Ç26 Beklentileri

(Beklenen Bilanço Tarihi – 11 Ağustos)

Bira grubunda, elverişsiz hava koşullarının etkisiyle Nisan ve Mayıs aylarında baskılanan satış hacimleri, Haziran ayında toparlanma eğilimi göstermiştir. Haziran ayında kaydedilen kısmi hacim artışına rağmen, ikinci çeyrek genelinde bir daralma öngörmekteyiz. Söz konusu daralmanın büyük ölçüde Türkiye operasyonlarından kaynaklandığı ve ilk çeyreğe kıyasla ivme kaybettiği değerlendirilmektedir. Yurtdışı operasyonlar incelendiğinde; Kazakistan'da güçlü performans sürdürülürken, Gürcistan pazarında yeniden yapılandırma süreci devam etmektedir. Moldova'da ise olumsuz hava koşulları ve yüksek baz etkisine bağlı olarak hafif çaplı bir gerileme olası. Meşrubat grubunun ise görece güçlü bir performans sergileyerek bira segmentindeki hacim daralmasını telafi etmesini bekliyoruz. **Bu doğrultuda 2Ç26'da 89,3 milyar TL ciro, 17,9 milyar TL FAVÖK ve 5,8 milyar TL net kâr öngörüyoruz.**

Pay Geri Alımları

Hisse	Pay Adedi	Fiyat (TL)	Toplam (TL)
BOSSA	1.350.000	6,89	9.301.500
ARSAN	750.000	3,54	2.655.000
EKIM	5.000	21,22	106.100
NTHOL	450.000	42,74	19.233.000
BORSK	400.000	6,37	2.548.000
BIMAS	200.000	393,88	78.776.000

BİST 100



VIOP 30



Destek& Direnç ve Hareketli Ortalama Seviyeleri

Endeks Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
XU100	14.078	13.600	13.900	14.600	14.900	14.049	14.109	14.219
Ağustos 2026 Vadeli Sözleşme	16.380	15.900	16.050	16.900	17.300	16.402	16.629	16.841

Günlük Hisse Önerileri



DOHOL



MPARK

Günlük Teknik Analiz Bazlı Hisse Önerileri

Hisse Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Hedef Fiyat	Zarar Kes	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
DOHOL	21,40	22,16	21,02	21,25	21,19	20,92
MPARK	410,00	425,25	402,50	414,35	416,55	421,54

Göstergeleri AL Veren Hisseler

Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
ALTNY	17,00	-	AL	-	-	-	-
DAPGM	9,87	AL	-	-	-	-	-
DOHOL	21,40	-	-	-	-	AL	-
EREGL	44,20	-	-	-	-	AL	-

Göstergeleri SAT Veren Hisseler

Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
EKGYO	19,17	-	-	SAT	-	-	-
FROTO	79,40	-	-	-	-	SAT	-
MAVI	39,96	-	-	-	-	-	SAT
TAVHL	259,25	-	-	-	-	SAT	SAT
TCELL	105,00	SAT	-	-	-	-	SAT
TOASO	286,25	-	SAT	-	-	-	-

BIST 100 ŞİRKETLERİ DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER			HİSSELER	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER		
	Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3		Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
AEFES	21,24	20,94	20,50	21,54	21,68	21,98	22,42	22,72	ISMEN	35,68	35,34	34,86	36,02	36,16	36,50	36,98	37,32
AKBNK	66,42	65,78	65,42	67,05	66,78	67,42	67,78	68,42	IZENR	9,69	9,34	8,99	10,03	10,04	10,39	10,74	11,09
AKSA	11,92	11,82	11,71	12,01	12,03	12,13	12,24	12,34	KCHOL	195,47	192,73	187,67	198,20	200,53	203,27	208,33	211,07
AKSEN	100,47	96,53	88,67	104,40	108,33	112,27	120,13	124,07	KLRHO	81,87	80,08	76,67	83,65	85,28	87,07	90,48	92,27
ALARK	105,77	104,43	102,87	107,10	107,33	108,67	110,23	111,57	KRDMD	41,28	40,40	39,10	42,16	42,58	43,46	44,76	45,64
ALTNY	16,74	16,48	16,16	17,00	17,06	17,32	17,64	17,90	KTLEV	165,43	161,87	154,73	169,00	172,57	176,13	183,27	186,83
ANSGR	26,73	26,33	25,91	27,14	27,15	27,55	27,97	28,37	KUYAS	69,67	66,13	64,37	73,20	71,43	74,97	76,73	80,27
ARCLK	97,87	96,73	94,82	99,00	99,78	100,92	102,83	103,97	MAGEN	39,81	38,55	37,53	41,06	40,83	42,09	43,11	44,37
ASELS	370,50	364,75	359,50	376,25	375,75	381,50	386,75	392,50	MAVI	39,14	38,32	37,10	39,96	40,36	41,18	42,40	43,22
ASTOR	300,50	294,00	289,50	307,00	305,00	311,50	316,00	322,50	MGROS	626,17	621,83	613,67	630,50	634,33	638,67	646,83	651,17
BALSU	16,50	16,31	15,95	16,70	16,86	17,05	17,41	17,60	MIATK	32,58	32,00	31,06	33,16	33,52	34,10	35,04	35,62
BERA	13,63	13,46	13,30	13,80	13,79	13,96	14,12	14,29	MPARK	405,33	400,67	396,83	410,00	409,17	413,83	417,67	422,33
BIMAS	385,58	380,67	372,58	390,50	393,67	398,58	406,67	411,58	OBAMS	5,30	5,24	5,15	5,35	5,39	5,45	5,54	5,60
BRSAN	552,17	546,83	537,67	557,50	561,33	566,67	575,83	581,17	ODAS	8,89	8,63	8,47	9,14	9,05	9,31	9,47	9,73
BRYAT	1798,33	1790,67	1775,33	1806,00	1813,67	1821,33	1836,67	1844,33	ODINE	2284,00	2228,00	2200,00	2340,00	2312,00	2368,00	2396,00	2452,00
BSOKE	34,11	33,25	32,09	34,96	35,27	36,13	37,29	38,15	OTKAR	320,42	307,83	294,17	333,00	334,08	346,67	360,33	372,92
BTCIM	5,06	4,93	4,79	5,20	5,20	5,33	5,47	5,60	OYAKC	20,53	20,23	19,83	20,82	20,93	21,23	21,63	21,93
CANTE	1,29	1,28	1,26	1,31	1,31	1,32	1,34	1,35	PAHOL	1,43	1,41	1,39	1,45	1,45	1,47	1,49	1,51
CCOLA	90,07	89,03	87,67	91,10	91,43	92,47	93,83	94,87	PASEJL	110,60	107,20	105,10	114,00	112,70	116,10	118,20	121,60
CIMS A	49,77	49,38	48,77	50,15	50,38	50,77	51,38	51,77	PATEK	20,48	20,32	20,00	20,64	20,80	20,96	21,28	21,44
CVKMD	38,64	37,80	37,38	39,48	39,06	39,90	40,32	41,16	PETKM	22,23	21,89	21,41	22,56	22,71	23,05	23,53	23,87
CWENE	38,99	38,53	37,63	39,44	39,89	40,35	41,25	41,71	PGSUS	159,23	158,07	156,03	160,40	161,27	162,43	164,47	165,63
DAPGM	9,62	9,38	8,97	9,87	10,03	10,27	10,68	10,92	PSGYO	3,73	3,49	3,38	3,96	3,84	4,08	4,19	4,43
DOAS	183,23	180,57	175,23	185,90	188,57	191,23	196,57	199,23	QUAGR	3,80	3,70	3,52	3,89	3,98	4,08	4,26	4,36
DOHOL	20,96	20,52	20,28	21,40	21,20	21,64	21,88	22,32	RALYH	250,17	245,83	237,67	254,50	258,33	262,67	270,83	275,17
DSTKF	1984,67	1869,33	1807,67	2100,00	2046,33	2161,67	2223,33	2338,67	REEDR	6,67	6,61	6,52	6,73	6,76	6,82	6,91	6,97
ECILC	71,88	71,17	69,83	72,60	73,22	73,93	75,27	75,98	SAHOL	87,30	86,65	85,75	87,95	88,20	88,85	89,75	90,40
EFOR	17,34	16,80	16,32	17,88	17,82	18,36	18,84	19,38	SARKY	25,77	25,43	24,95	26,10	26,25	26,59	27,07	27,41
EKGYO	18,93	18,70	18,30	19,17	19,33	19,56	19,96	20,19	SASA	2,61	2,58	2,52	2,65	2,67	2,70	2,76	2,79
ENERY	9,43	9,34	9,22	9,53	9,55	9,64	9,76	9,85	SISE	43,24	42,80	42,22	43,68	43,82	44,26	44,84	45,28
ENJSA	106,87	105,33	102,87	108,40	109,33	110,87	113,33	114,87	SKBNK	13,06	13,06	13,06	13,06	13,06	13,06	13,06	13,06
ENKAI	88,98	88,02	86,78	89,95	90,22	91,18	92,42	93,38	SOKM	54,22	53,53	52,62	54,90	55,13	55,82	56,73	57,42
EREGL	42,51	40,83	39,53	44,20	43,81	45,49	46,79	48,47	TAVHL	254,08	248,92	238,58	259,25	264,42	269,58	279,92	285,08
ESEN	3,50	3,48	3,44	3,52	3,54	3,56	3,60	3,62	TCCELL	102,33	99,67	95,53	105,00	106,47	109,13	113,27	115,93
EUPWR	96,57	94,78	92,12	98,35	99,23	101,02	103,68	105,47	THYAO	308,83	304,92	299,58	312,75	314,17	318,08	323,42	327,33
EUREN	4,12	4,08	4,04	4,15	4,16	4,20	4,24	4,28	TKFEN	142,97	140,03	137,87	145,90	145,13	148,07	150,23	153,17
FENER	3,07	3,04	3,02	3,09	3,09	3,12	3,14	3,17	TOASO	281,25	276,25	267,25	286,25	290,25	295,25	304,25	309,25
FROTO	78,48	77,57	75,88	79,40	80,17	81,08	82,77	83,68	TRALT	48,88	47,22	44,38	50,55	51,72	53,38	56,22	57,88
GARAN	123,93	122,87	121,43	125,00	125,37	126,43	127,87	128,93	TRENJ	99,27	94,43	92,02	104,10	101,68	106,52	108,93	113,77
GENIL	9,00	8,69	8,26	9,30	9,43	9,74	10,17	10,48	TRMET	128,50	123,10	120,40	133,90	131,20	136,60	139,30	144,70
GESAN	81,27	79,93	77,27	82,60	83,93	85,27	87,93	89,27	TSKB	11,23	11,17	11,12	11,28	11,28	11,34	11,39	11,45
GLRMK	159,73	156,47	150,83	163,00	165,37	168,63	174,27	177,53	TTKOM	54,27	52,88	50,62	55,65	56,53	57,92	60,18	61,57
GRSEL	315,58	313,17	308,83	318,00	319,92	322,33	326,67	329,08	TUKAS	2,11	2,09	2,07	2,12	2,13	2,15	2,17	2,19
GRTHO	243,10	238,90	235,50	247,30	246,50	250,70	254,10	258,30	TUPRS	309,42	304,33	298,92	314,50	314,83	319,92	325,33	330,42
GSRAY	1,00	0,99	0,98	1,01	1,01	1,02	1,03	1,04	TURSG	6,58	6,50	6,34	6,67	6,74	6,82	6,98	7,06
GUBRF	420,17	415,33	407,17	425,00	428,33	433,17	441,33	446,17	ULKER	93,60	92,85	91,55	94,35	94,90	95,65	96,95	97,70
HALKB	35,97	35,49	34,55	36,44	36,91	37,39	38,33	38,81	VAKBN	30,19	29,93	29,63	30,44	30,49	30,75	31,05	31,31
HEKTS	3,06	3,01	2,96	3,11	3,11	3,16	3,21	3,26	VESTL	24,12	23,90	23,56	24,34	24,46	24,68	25,02	25,24
IEYHO	159,07	157,63	155,77	160,50	160,93	162,37	164,23	165,67	YKBNK	32,93	32,59	32,33	33,26	33,19	33,53	33,79	34,13
ISCTR	12,89	12,79	12,67	13,00	13,01	13,11	13,23	13,33	ZOREN	2,55	2,53	2,51	2,57	2,57	2,59	2,61	2,63

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

	14	50	RSI	StochS	MACD	CCI	Kod	14	50	RSI	StochS	MACD	CCI
	Günlük	Günlük						Günlük	Günlük				
	H.O.	H.O.						H.O.	H.O.				
AEFES	●	●	●	●	●	●	ISMEN	●	●	●	●	●	●
AKBNK	●	●	●	●	●	●	IZENR	●	●	●	●	●	●
AKSA	●	●	●	●	●	●	KCHOL	●	●	●	●	●	●
AKSEN	●	●	●	●	●	●	KLRHO	●	●	●	●	●	●
ALARK	●	●	●	●	●	●	KRDMD	●	●	●	●	●	●
ALTNY	●	●	●	●	●	●	KTLEV	●	●	●	●	●	●
ANSGR	●	●	●	●	●	●	KUYAS	●	●	●	●	●	●
ARCLK	●	●	●	●	●	●	MAGEN	●	●	●	●	●	●
ASELS	●	●	●	●	●	●	MAVI	●	●	●	●	●	●
ASTOR	●	●	●	●	●	●	MGROS	●	●	●	●	●	●
BALSU	●	●	●	●	●	●	MIATK	●	●	●	●	●	●
BERA	●	●	●	●	●	●	MPARK	●	●	●	●	●	●
BIMAS	●	●	●	●	●	●	OBAMS	●	●	●	●	●	●
BRSAN	●	●	●	●	●	●	ODAS	●	●	●	●	●	●
BRYAT	●	●	●	●	●	●	ODINE	●	●	●	●	●	●
BSOKE	●	●	●	●	●	●	OTKAR	●	●	●	●	●	●
BTCIM	●	●	●	●	●	●	OYAKC	●	●	●	●	●	●
CANTE	●	●	●	●	●	●	PAHOL	●	●	●	●	●	●
CCOLA	●	●	●	●	●	●	PASEU	●	●	●	●	●	●
CIMSA	●	●	●	●	●	●	PATEK	●	●	●	●	●	●
CVKMD	●	●	●	●	●	●	PETKM	●	●	●	●	●	●
CWENE	●	●	●	●	●	●	PGSUS	●	●	●	●	●	●
DAPGM	●	●	●	●	●	●	PSGYO	●	●	●	●	●	●
DOAS	●	●	●	●	●	●	QUAGR	●	●	●	●	●	●
DOHOL	●	●	●	●	●	●	RALYH	●	●	●	●	●	●
DSTKF	●	●	●	●	●	●	REEDR	●	●	●	●	●	●
ECILC	●	●	●	●	●	●	SAHOL	●	●	●	●	●	●
EFOR	●	●	●	●	●	●	SARKY	●	●	●	●	●	●
EKGYO	●	●	●	●	●	●	SASA	●	●	●	●	●	●
ENERY	●	●	●	●	●	●	SISE	●	●	●	●	●	●
ENJSA	●	●	●	●	●	●	SKBNK	●	●	●	●	●	●
ENKAI	●	●	●	●	●	●	SOKM	●	●	●	●	●	●
EREGL	●	●	●	●	●	●	TAVHL	●	●	●	●	●	●
ESEN	●	●	●	●	●	●	TCELL	●	●	●	●	●	●
EUPWR	●	●	●	●	●	●	THYAO	●	●	●	●	●	●
EUREN	●	●	●	●	●	●	TKFEN	●	●	●	●	●	●
FENER	●	●	●	●	●	●	TOASO	●	●	●	●	●	●
FROTO	●	●	●	●	●	●	TRALT	●	●	●	●	●	●
GARAN	●	●	●	●	●	●	TRENJ	●	●	●	●	●	●
GENIL	●	●	●	●	●	●	TRMET	●	●	●	●	●	●
GESAN	●	●	●	●	●	●	TSKB	●	●	●	●	●	●
GLRMK	●	●	●	●	●	●	TTKOM	●	●	●	●	●	●
GRSEL	●	●	●	●	●	●	TUKAS	●	●	●	●	●	●
GRTHO	●	●	●	●	●	●	TUPRS	●	●	●	●	●	●
GSRAY	●	●	●	●	●	●	TURSG	●	●	●	●	●	●
GUBRF	●	●	●	●	●	●	ULKER	●	●	●	●	●	●
HALKB	●	●	●	●	●	●	VAKBN	●	●	●	●	●	●
HEKTS	●	●	●	●	●	●	VESTL	●	●	●	●	●	●
IEYHO	●	●	●	●	●	●	YKBNK	●	●	●	●	●	●
ISCTR	●	●	●	●	●	●	ZOREN	●	●	●	●	●	●

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.